
                                   

                                              Uchwała Nr 83/XV/25 

                                              Rady Gminy Boguty-Pianki 

                                              z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, 239 i 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w budżecie gminy polegającej na: 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę                  636 886,93 zł 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                   135 389,58 zł 

 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 30 719 521,69 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie           19 131 712,46 zł, 

b) majątkowe w kwocie     11 587 809,23 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę              1 473 491,48 zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                     50 730,95 zł 

 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 34 494 786,48 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie          17 499 116,70 zł, 

b) majątkowe w kwocie    16 995 669,78 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i załącznikiem 2a do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 3 775 264,79 zł, który zostanie pokryty z:  

- kredytów i pożyczek w kwocie 1 751 052,00 zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 197 276,00 zł.  

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w kwocie 1 106 029,28 zł, 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 720 907,51 zł 

 
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 024 212,79 zł, tytułem: 

-  zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 000 000,00  zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 197 276,00 zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 



pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 106 029,28 zł. 

      - wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 720 907,51 zł 

 
 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 248 948,00  zł, z tytułu: 

− zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 248 948,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: 

1) Na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w 

kwocie 5 000 000,00 zł, 

2) Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 751 052,00 zł i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 

248 948,00 zł. 

§ 4. 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Ustala się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Boguty-Pianki w roku 2025, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Boguty-Pianki 

w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2025 oraz podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 83/XV/25 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 075 696,55 34 250,00 2 109 946,55 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 676 850,00 34 250,00 711 100,00 

  0830 Wpływy z usług 675 350,00 34 000,00 709 350,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 250,00 1 750,00 

600   Transport i łączność 4 985 218,00 1 255,00 4 986 473,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 954 450,00 1 255,00 4 955 705,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 3 200,00 400,00 3 600,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 855,00 855,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 522 671,00 1 500,00 2 524 171,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 171,00 18 000,00 140 171,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
120 000,00 18 000,00 138 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 400 500,00 -16 500,00 2 384 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
150 000,00 -18 000,00 132 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 1 500,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 145 711,16 7 935,00 153 646,16 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 986,90 3 335,00 65 321,90 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
61 986,90 3 335,00 65 321,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 724,26 4 600,00 88 324,26 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 83 724,26 4 600,00 88 324,26 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
6 198 997,72 -96 400,00 6 102 597,72 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 156,00 -3 000,00 1 156,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 4 156,00 -3 000,00 1 156,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
813 343,00 4 800,00 818 143,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 811 229,00 4 800,00 816 029,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 496 387,00 -99 200,00 1 397 187,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 135 358,00 -11 000,00 124 358,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 952 875,00 -100 000,00 852 875,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 115 000,00 11 700,00 126 700,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 100,00 1 100,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 51 258,28 1 000,00 52 258,28 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00 1 000,00 12 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 722 769,56 18 472,00 7 741 241,56 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 623 002,00 23 472,00 646 474,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 623 002,00 23 472,00 646 474,00 

801   Oświata i wychowanie 202 807,44 -12 054,03 190 753,41 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
31 590,44 -12 054,03 19 536,41 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
31 590,44 -12 054,03 19 536,41 

852   Pomoc społeczna 205 623,00 5,00 205 628,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
2 701,00 5,00 2 706,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
2 701,00 5,00 2 706,00 

855   Rodzina 1 327 767,60 -557,42 1 327 210,18 

 85503  Karta Dużej Rodziny 164,00 10,00 174,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
164,00 10,00 174,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 104 985,60 -567,42 104 418,18 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 90 000,00 -20 000,00 70 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 19 432,58 19 432,58 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 788 178,01 -454 474,90 1 333 703,11 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 160 700,00 100,00 160 800,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 700,00 100,00 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 376 388,00 11 050,00 387 438,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
376 388,00 11 050,00 387 438,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 048 356,59 -465 824,90 582 531,69 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 580,00 1 580,00 

  2467 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
252 482,49 -192 932,05 59 550,44 

  6287 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

273 472,85 -273 472,85 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 122 091,42 200,00 122 291,42 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 300,00 150,00 1 450,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 50,00 2 050,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 -1 428,00 978 572,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 -1 428,00 978 572,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
980 000,00 -1 428,00 978 572,00 

   Razem 31 221 019,04 -501 497,35 30 719 521,69 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 83/XV/25 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 147 871,55 -180 000,00 1 967 871,55 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 675 139,00 -180 000,00 495 139,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -20 000,00 90 000,00 

  4260 Zakup energii 240 000,00 -10 000,00 230 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -150 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 9 894 751,93 -892 544,08 9 002 207,85 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 059 091,00 -456 065,00 2 603 026,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
3 036 963,00 -456 065,00 2 580 898,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 827 020,93 -436 479,08 6 390 541,85 

  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -30 029,08 89 970,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -70 000,00 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 471 520,93 -336 450,00 1 135 070,93 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 969 000,00 -36 617,39 2 932 382,61 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 000,00 -27 000,00 158 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -7 000,00 43 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -20 000,00 50 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 784 000,00 -9 617,39 2 774 382,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 1 800,00 71 800,00 

  4260 Zakup energii 67 000,00 4 200,00 71 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 -5 617,39 364 382,61 

710   Działalność usługowa 89 335,00 -6 000,00 83 335,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

720   Informatyka 197 276,00 -3 808,00 193 468,00 

 72095  Pozostała działalność 197 276,00 -3 808,00 193 468,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 98 794,83 -1 579,80 97 215,03 

  4309 Zakup usług pozostałych 23 174,09 -370,57 22 803,52 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 554,64 -1 504,68 4 049,96 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 302,94 -352,95 949,99 

750   Administracja publiczna 4 781 821,90 -328 665,00 4 453 156,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 123 765,90 3 335,00 127 100,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 303,90 3 335,00 91 638,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 878,00 1 000,95 18 878,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 836,00 -700,95 1 135,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 050,00 -300,00 3 750,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104 200,00 -32 000,00 72 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 000,00 -32 000,00 63 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 358 856,00 -300 000,00 4 058 856,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 588 877,00 -50 000,00 2 538 877,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457 175,00 -100 000,00 357 175,00 

  4430 Różne opłaty i składki 250 000,00 -150 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 667 870,44 -5 554,03 5 662 316,41 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 191 521,70 6 500,00 198 021,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 6 500,00 146 500,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
31 590,44 -12 054,03 19 536,41 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 590,44 -12 054,03 19 536,41 

852   Pomoc społeczna 781 292,94 5,00 781 297,94 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
2 701,00 5,00 2 706,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 701,00 5,00 2 706,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 000,00 0,00 55 000,00 

 85395  Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 400,00 800,00 19 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 660,00 -800,00 8 860,00 

855   Rodzina 1 506 196,60 10,00 1 506 206,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 204 867,00 0,00 1 204 867,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 600,00 -430,00 28 170,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 430,00 430,00 112 860,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 164,00 10,00 174,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164,00 10,00 174,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 891 004,92 31 870,00 1 922 874,92 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 394 500,00 11 500,00 406 000,00 

  4260 Zakup energii 131 000,00 11 500,00 142 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 378 047,90 11 050,00 389 097,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 860,90 10 200,00 43 060,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 069,00 1 630,00 7 699,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 780,00 -780,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 659 073,02 1 820,00 660 893,02 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 723,23 1 160,00 16 883,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 721,79 10,00 1 731,79 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 814,89 140,00 2 954,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 249,12 10,00 259,12 

  4260 Zakup energii 6 000,00 500,00 6 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 333 284,00 7 500,00 340 784,00 

  4260 Zakup energii 87 000,00 7 500,00 94 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 605 100,00 -1 457,03 1 603 642,97 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 015 000,00 -1 457,03 1 013 542,97 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 000 000,00 -1 457,03 998 542,97 

   Razem 35 917 547,01 -1 422 760,53 34 494 786,48 

 



Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr 83/XV/25 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 64 339,00 0,00 64 339,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 64 339,00 0,00 64 339,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 339,00 0,00 64 339,00 

   Zakup urządzeń do SUW Boguty-Pianki wraz z montażem 64 339,00 0,00 64 339,00 

600   Transport i łączność 9 482 983,93 -792 515,00 8 690 468,93 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 036 963,00 -456 065,00 2 580 898,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
3 036 963,00 -456 065,00 2 580 898,00 

   
Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ostrowskiego: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2624W Białe-

Szczepanowice - Kamieńczyk-Ryciorki - etap I 
2 128 463,00 -456 065,00 1 672 398,00 

   
Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ostrowskiego: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2624W Białe-

Szczepanowice - Kamieńczyk-Ryciorki - etap II 
908 500,00 0,00 908 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 446 020,93 -336 450,00 6 109 570,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 471 520,93 -336 450,00 1 135 070,93 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki etap II 259 450,00 -236 450,00 23 000,00 

   Projektowanie dróg gminnych w 2025 r 100 000,00 -100 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Kamieńczyk Wielki  1 112 070,93 0,00 1 112 070,93 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Wykup gruntu pod drogę Gminną 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
4 949 500,00 0,00 4 949 500,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki etap II 4 455 440,09 0,00 4 455 440,09 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Kamieńczyk Wielki  494 059,91 0,00 494 059,91 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 620 000,00 -5 617,39 2 614 382,61 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 620 000,00 -5 617,39 2 614 382,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 -5 617,39 364 382,61 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych należących do Gminy Boguty-Pianki 370 000,00 -5 617,39 364 382,61 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych należących do Gminy Boguty-Pianki 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

720   Informatyka 68 449,50 0,00 68 449,50 

 72095  Pozostała działalność 68 449,50 0,00 68 449,50 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 444,09 0,00 55 444,09 

   Cyberbezpieczny samorząd - zakup serwera 55 444,09 0,00 55 444,09 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 005,41 0,00 13 005,41 

   Cyberbezpieczny samorząd - zakup serwera 13 005,41 0,00 13 005,41 

750   Administracja publiczna 80 000,00 0,00 80 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Zakup maszyn komunalnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zakup zbiornika na paliwo 20 000,00 0,00 20 000,00 

752   Obrona narodowa 43 470,00 0,00 43 470,00 

 75295  Pozostała działalność 43 470,00 0,00 43 470,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 470,00 0,00 43 470,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego 43 470,00 0,00 43 470,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby Komendy Powiatowej Policjii  5 000,00 0,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 631 016,77 0,00 631 016,77 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gmine Boguty-Pianki 150 000,00 0,00 150 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 321 732,77 0,00 321 732,77 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 273 472,85 0,00 273 472,85 

   Zakup kamery termowizyjnej Mazowsze bez smogu 25 500,00 0,00 25 500,00 

   Zakup samochodu Mazowsze bez smogu 221 000,00 0,00 221 000,00 

   Zakup sceny Mazowsze bez smogu 26 972,85 0,00 26 972,85 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 259,92 0,00 48 259,92 

   Zakup kamery termowizyjnej Mazowsze bez smogu 4 500,00 0,00 4 500,00 

   Zakup samochodu Mazowsze bez smogu 39 000,00 0,00 39 000,00 

   Zakup sceny Mazowsze bez smogu 4 759,92 0,00 4 759,92 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 284,00 0,00 159 284,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 284,00 0,00 159 284,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Budowa oświetlenia z własnym źródłem zasilania w gminie Boguty-Pianki 159 284,00 0,00 159 284,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 -1 457,03 998 542,97 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 -1 457,03 998 542,97 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 000 000,00 -1 457,03 998 542,97 

   
Rewitalizacja obszaru zabytkowego w Bogutach-Piankach poprzez przeprowadzenie na nim prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych. 
1 000 000,00 -1 457,03 998 542,97 

926   Kultura fizyczna 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

   
Modernizacja infrastrultury sportowej w gminie Boguty-Pianki - Budowa strzelnicy odkrytej 100 m w miejscowości 

Boguty-Pianki 
3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

Razem 17 795 259,20 -799 589,42 16 995 669,78 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 83/XV/25 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 106 029,28 0,00 1 106 029,28 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
197 276,00 0,00 197 276,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 608 532,75 112 374,76 720 907,51 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 033 637,94 -1 033 637,94 2 000 000,00 

Razem 4 945 475,97 -921 263,18 4 024 212,79 

 

Paragraf Źródło rozchodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 248 948,00 0,00 248 948,00 

Razem 248 948,00 0,00 248 948,00 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 83/XV/25 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku 
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 61 986,90 3 335,00 65 321,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 986,90 3 335,00 65 321,90 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
61 986,90 3 335,00 65 321,90 

801   Oświata i wychowanie 31 590,44 -12 054,03 19 536,41 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
31 590,44 -12 054,03 19 536,41 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
31 590,44 -12 054,03 19 536,41 

855   Rodzina 1 222 782,00 10,00 1 222 792,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 164,00 10,00 174,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
164,00 10,00 174,00 

   Razem 2 790 367,89 -8 709,03 2 781 658,86 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 61 986,90 3 335,00 65 321,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 986,90 3 335,00 65 321,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 698,90 3 335,00 51 033,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 462,00 1 000,95 6 462,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 836,00 -700,95 1 135,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -300,00 700,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 31 590,44 -12 054,03 19 536,41 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
31 590,44 -12 054,03 19 536,41 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 590,44 -12 054,03 19 536,41 

855   Rodzina 1 222 782,00 10,00 1 222 792,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 204 867,00 0,00 1 204 867,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 600,00 -430,00 28 170,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 430,00 430,00 112 860,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 164,00 10,00 174,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164,00 10,00 174,00 

   Razem 2 790 367,89 -8 709,03 2 781 658,86 

 

 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 83/XV/25 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01008 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 3 036 963,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -456 065,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 2 580 898,00 0,00 0,00 0,00 

754 75404 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 5 000,00  0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

przed zmianą 520 000,00 0,00 3 112 063,00 870 000,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 -456 065,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 520 000,00 0,00 2 655 998,00 870 000,00 0,00 15 000,00 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 83/XV/25 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku 
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 376 388,00 11 050,00 387 438,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 376 388,00 11 050,00 387 438,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
376 388,00 11 050,00 387 438,00 

   Razem 376 388,00 11 050,00 387 438,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 378 047,90 11 050,00 389 097,90 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 378 047,90 11 050,00 389 097,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 860,90 10 200,00 43 060,90 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 0,00 2 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 069,00 1 630,00 7 699,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 866,00 0,00 866,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 907,00 0,00 6 907,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 325 600,00 0,00 325 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 903,00 0,00 903,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 362,00 0,00 1 362,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 780,00 -780,00 0,00 

   Razem 378 047,90 11 050,00 389 097,90 

 


		2026-01-07T14:53:48+0100




